Numeéros d'acces a travers le monde

Pays

AFGHANISTAN
AFRIQUE DU SUD
ALBANIE

ALGERIE

ALLEMAGNE
ANDORRE

ANGOLA

ANGUILLA
ANTIGUA-ET-BARBUDA

ANTILLES
NEERLANDAISES

ARABIE SAOUDITE
ARGENTINE
ARMENIE

ARUBA

AUSTRALIE

AUTRICHE
AZERBAIDJAN
BAHAMAS

BAHREIN

BANDAR SERI BEGAWAN
BANGLADESH
BARBADE

BELARUS

BELGIQUE

BELIZE

BENIN

BERMUDES

BHOUTAN

BOLIVIE
BOSNIE-HERZEGOVINE
BOTSWANA

BRESIL

BRITISH VIRGIN ISLANDS
BULGARIE

BURKINA FASO
BURUNDI

CAMEROUN

CANADA

CAP-VERT

CHILI

CHINE

Type de téléphone

Appel en PCV
Sans frais
Sans frais
Appel en PCV
Sans frais
Appel en PCV
Appel en PCV
Appel en PCV
Sans frais

Appel en PCV

Sans frais
Sans frais
Appel en PCV
Appel en PCV
Sans frais

Acceés local - mobile

Sans frais
Appel en PCV
Sans frais
Appel en PCV
Appel en PCV
Appel en PCV
Sans frais
Sans frais
Sans frais
Sans frais
Appel en PCV
Appel en PCV
Appel en PCV
Appel en PCV
Appel en PCV
Appel en PCV
Sans frais
Appel en PCV
Appel en PCV
Appel en PCV
Appel en PCV

Acceés local - mobile

Sans frais
Appel en PCV
Appel en PCV
Sans frais

Numéro de téléphone

1-905-886-3605
080-099-0276
800-1510
1-905-886-3605
800-181-0583
1-905-886-3605
1-905-886-3605
1-905-886-3605
1-855-258-7976

1-905-886-3605

800-814-0011
0800-345-8194
1-905-886-3605
1-905-886-3605
1-300-361-964
61-396-580-000
800-068-724
1-905-886-3605
1-855-272-5612
1-905-886-3605
1-905-886-3605
1-905-886-3605
1-855-252-9779
882-00491-0062
0800-45-682
1-800-017-5715
1-905-886-3605
1-905-886-3605
1-905-886-3605
1-905-886-3605
1-905-886-3605
1-905-886-3605
800-591-1365

1 (833) 449-3618
1-905-886-3605
1-905-886-3605
1-905-886-3605
237-6-56-97-12-58
1-866-833-7690
1-905-886-3605
1-905-886-3605
400-120-8516



Pays

CHYPRE
COLOMBIE
COSTA RICA
COTE D'IVOIRE
CROATIE
CUBA
CURACAO
DANEMARK
DOMINIQUE
EGYPTE

EL SALVADOR
EMIRATS ARABES UNIS
EQUATEUR
ERYTHREE
ESPAGNE
ESTONIE
ETHIOPIE
FIDJI
FINLANDE
FRANCE
GABON

GEORGIE

GHANA
GIBRALTAR

GRECE

GRENADE
GUADELOUPE

GUAM

GUINEE

GUINEE EQUATORIALE
GUYANE

HONDURAS

HONG KONG

HONGRIE

fLES CAIMAN

fLES TURKS ET CAICOS

ILES VIERGES
BRITANNIQUES

INDONESIE
IRAN

IRAQ
ISLANDE
ISRAEL
ITALIE

Type de téléphone
Sans frais

Sans frais

Acces local - mobile
Appel en PCV
Appel en PCV
Appel en PCV
Appel en PCV
Sans frais

Sans frais

Sans frais

Appel en PCV
Sans frais

Sans frais

Appel en PCV
Acces local - mobile
Appel en PCV
Appel en PCV
Appel en PCV
Sans frais

Sans frais

Appel en PCV
Sans frais

Appel en PCV
Appel en PCV
Appel en PCV
Appel en PCV
Sans frais

Appel en PCV
Appel en PCV
Acces local - mobile
Appel en PCV
Appel en PCV
Appel en PCV
Acces local - filaire
Appel en PCV
Sans frais

Sans frais

Sans frais

Appel en PCV
Acces local - mobile
Appel en PCV

Sans frais

Sans frais

Sans frais

Numéro de téléphone

80-077005
01-800-518-5294
506-4001-8672
1-905-886-3605
1-905-886-3605
1-905-886-3605
1-905-886-3605
80-25-40-07

1 (833)439-6583
0-800-000-0422
1-905-886-3605
800-014-4830
1800-001-129
1-905-886-3605
34-518-88-92-55
1-905-886-3605
1-905-886-3605
1-905-886-3605
800-413629
0-805-08-03-06
1-905-886-3605
0800-10-02-84
+1-905-886-3605
1-905-886-3605
1-905-886-3605
800 848 1554

1 (844) 602-0522
1-905-886-3605
1-905-886-3605
224-66-071-0311
1-905-886-3605
1-905-886-3605
1-905-886-3605
852-5808-2144
1-905-886-3605
1-855-328-1182
1 (844) 832-8935

1-855-813-6299

1-905-886-3605
98-21-9100-9846
1-905-886-3605
800-7589
809-467-972
800-789-907



Pays
JAPON
JORDANIE

KAZAKHSTAN

KENYA
KIRGHIZISTAN
KOSOVO
KOWEIT
LESOTHO
LETTONIE
LIBAN
LIBERIA
LIBYE
LITUANIE
LUXEMBOURG
MACAO
MACEDOINE
MADAGASCAR
MALAISIE
MALAWI
MALDIVES
MALI

MALTE
MAROC
MAURICE
MAURITANIE
MEXIQUE
MOLDAVIE
MONACO
MONGOLIE
MONTENEGRO
MONTSERRAT
MOZAMBIQUE
MYANMAR
NAMIBIE
NEPAL
NICARAGUA
NIGERIA

NON SPECIFIE
NORVEGE
NOUVELLE-CALEDONIE
NOUVELLE-ZELANDE
OMAN
OUGANDA
OUZBEKISTAN

Type de téléphone

Sans frais
Appel en PCV
Sans frais

Acceés local - mobile

Appel en PCV
Appel en PCV
Appel en PCV
Appel en PCV
Appel en PCV
Appel en PCV
Appel en PCV
Appel en PCV
Appel en PCV
Appel en PCV
Sans frais

Acces local - filaire

Sans frais
Appel en PCV
Sans frais
Appel en PCV
Appel en PCV

Acceés local - mobile

Appel en PCV
Appel en PCV
Appel en PCV
Appel en PCV
Appel en PCV
Appel en PCV
Sans frais

Appel en PCV
Appel en PCV
Appel en PCV
Appel en PCV

Acceés local - mobile
Acces local - mobile

Appel en PCV
Appel en PCV

Acceés local - mobile

Appel en PCV
Sans frais

Appel en PCV
Sans frais

Appel en PCV
Appel en PCV
Appel en PCV

Numéro de téléphone

0800-222-1136
1-905-886-3605
8-800-080-81-94
8-800-080-81-94
1-905-886-3605
1-905-886-3605
1-905-886-3605
1-905-886-3605
1-905-886-3605
1-905-886-3605
1-905-886-3605
1-905-886-3605
1-905-886-3605
1-905-886-3605
800-21-266
853-6262-5092
0800-9-38-91
1-905-886-3605
1-800-815-560
1-905-886-3605
1-905-886-3605
223-4496-0038
1-905-886-3605
1-905-886-3605
1-905-886-3605
1-905-886-3605
1-905-886-3605
1-905-886-3605
800-93881
1-905-886-3605
1-905-886-3605
1-905-886-3605
1-905-886-3605
95-1-239-0025
264-83-380-0152
1-905-886-3605
1-905-886-3605
234-1-227-8916
1-905-886-3605
800-14-464
1-905-886-3605
0800-452-342
1-905-886-3605
1-905-886-3605
1-905-886-3605



Pays
PANAMA

PAPOUASIE-NOUVELLE-
GUINEE

PARAGUAY

PAYS-BAS

PEROU

PHILIPPINES

POLOGNE

POLYNESIE FRANCAISE
PORTO RICO
PORTUGAL

QATAR

REPUBLIQUE
CENTRAFRICAINE

REPUBLIQUE
DEMOCRATIQUE DU
CONGO

REPUBLIQUE
DOMINICAINE

REPUBLIQUE DU CONGO
REPUBLIQUE TCHEQUE
REUNION

ROUMANIE
ROYAUME-UNI

RUSSIE

RWANDA

SAINTE-LICIE

SAINT-KITTS-ET-NEVIS

SAINT-MARTIN

SAINT-VINCENT-ET-LES-
GRENADINES

SENEGAL
SERBIE
SIERRA LEONE
SINGAPOUR
SLOVAQUIE
SLOVENIE
SOMALIE
SOUDAN
SOUTH SUDAN
SRI LANKA
SUEDE
SUISSE
SURINAME
SYRIE

Type de téléphone
Appel en PCV

Appel en PCV

Appel en PCV

Sans frais

Sans frais

Acces local - mobile
Sans frais

Appel en PCV

Sans frais

Sans frais

Sans frais

Appel en PCV

Appel en PCV

Sans frais

Accgés local - filaire
Sans frais
Appel en PCV
Sans frais
Sans frais
Appel en PCV
Appel en PCV
Sans frais
Sans frais
Appel en PCV
Appel en PCV

Appel en PCV

Appel en PCV
Appel en PCV
Appel en PCV
Acces local - mobile
Sans frais
Appel en PCV
Appel en PCV
Appel en PCV
Appel en PCV
Sans frais
Sans frais
Sans frais
Appel en PCV
Appel en PCV

Numéro de téléphone
1-905-886-3605

1-905-886-3605

1-905-886-3605
0800-0227290
0800-78114
63-2-8-231-2529
0-0-800-4911974
1-905-886-3605
1-855-397-4184
800-181-728
00800-100-857

1-905-886-3605

1-905-886-3605

1-849-200-1486

242-06-400-0027
800-701-276
1-905-886-3605
0800-360-141
0808-271-1505
1-905-886-3605
1-905-886-3605
1 (844) 609-2169
1 (844) 602-0551
1 (844) 602-0551
1-905-886-3605

1 (844) 516-4714

1-905-886-3605
1-905-886-3605
1-905-886-3605
65-3165-5668
0800-606-615
1-905-886-3605
1-905-886-3605
1-905-886-3605
1-905-886-3605
2-029-033
020-075-34-95
0800-894-355
1-905-886-3605
1-905-886-3605



Pays
TADJIKISTAN
TATWAN
TANZANIE
TCHAD
THAILANDE
TOGO

TRINITE-ET-TOBAGO

TUNISIE
TURKMENISTAN
TURQUIE
UKRAINE
VENEZUELA
VIETNAM
YEMEN

ZAMBIE
ZIMBABWE

© 2013 Shepell-fgi. Votre programme ne comprend pas nécessairement tous les services décrits dans ce site. Veuillez consulter

Type de téléphone
Appel en PCV

Sans frais

Appel en PCV
Appel en PCV
Acces local - mobile
Appel en PCV

Sans frais

Acces local - mobile
Appel en PCV
Appel en PCV
Appel en PCV

Sans frais

Sans frais

Appel en PCV
Appel en PCV
Appel en PCV
Appel en PCV

la documentation de votre programme pour plus d’information.

Numéro de téléphone

1-905-886-3605
00801-49-1824
1-905-886-3605
1-905-886-3605
66-2-105-6108
1-905-886-3605
1-866-582-5576
1-868-224-5746
1-905-886-3605
1-905-886-3605
1-905-886-3605
0800-801-196
800-102-9634
1-905-886-3605
1-905-886-3605
1-905-886-3605
1-905-886-3605



