## Numéros d'accès à travers le monde

Pays	Type de téléphone	Numéro de téléphone
AFGHANISTAN	Appel en PCV	1-905-886-3605
AFRIQUE DU SUD	Sans frais	080-099-0276
ALBANIE	Sans frais	800-1510
ALGÉRIE	Appel en PCV	1-905-886-3605
ALLEMAGNE	Sans frais	800-181-0583
ANDORRE	Appel en PCV	1-905-886-3605
ANGOLA	Appel en PCV	1-905-886-3605
ANGUILLA	Appel en PCV	1-905-886-3605
ANTIGUA-ET-BARBUDA	Sans frais	1-855-258-7976
ANTILLES NÉERLANDAISES	Appel en PCV	1-905-886-3605
ARABIE SAOUDITE	Sans frais	800-814-0011
ARGENTINE	Sans frais	0800-345-8194
ARMÉNIE	Appel en PCV	1-905-886-3605
ARUBA	Appel en PCV	1-905-886-3605
AUSTRALIE	Sans frais	1-300-361-964
AUSTRALIE	Accès local - mobile	61-396-580-000
AUTRICHE	Sans frais	800-068-724
AZERBAÏDJAN	Appel en PCV	1-905-886-3605
BAHAMAS	Sans frais	1-855-272-5612
BAHREÏN	Appel en PCV	1-905-886-3605
BANDAR SERI BEGAWAN	Appel en PCV	1-905-886-3605
BANGLADESH	Appel en PCV	1-905-886-3605
BARBADE	Sans frais	1-855-252-9779
BÉLARUS	Sans frais	882-00491-0062
BELGIQUE	Sans frais	0800-45-682
BELIZE	Sans frais	1-800-017-5715
BÉNIN	Appel en PCV	1-905-886-3605
BERMUDES	Appel en PCV	1-905-886-3605
BHOUTAN	Appel en PCV	1-905-886-3605
BOLIVIE	Appel en PCV	1-905-886-3605
BOSNIE-HERZÉGOVINE	Appel en PCV	1-905-886-3605
BOTSWANA	Appel en PCV	1-905-886-3605
BRÉSIL	Sans frais	800-591-1365
BRITISH VIRGIN ISLANDS	Appel en PCV	1 (833) 449-3618
BULGARIE	Appel en PCV	1-905-886-3605
BURKINA FASO	Appel en PCV	1-905-886-3605
BURUNDI	Appel en PCV	1-905-886-3605
CAMEROUN	Accès local - mobile	237-6-56-97-12-58
CANADA	Sans frais	1-866-833-7690
CAP-VERT	Appel en PCV	1-905-886-3605
CHILI	Appel en PCV	1-905-886-3605
CHINE	Sans frais	400-120-8516

n	Tr 1 4/1/ 1	N / 1 //1/ 1
Pays	Type de téléphone	Numéro de téléphone
CHYPRE	Sans frais	80-077005
COLOMBIE	Sans frais	01-800-518-5294
CORÉE DU SUD	Sans frais	080-822-1530
COSTA RICA	Accès local - mobile	506-4001-8672
CÔTE D'IVOIRE	Appel en PCV	1-905-886-3605
CROATIE	Appel en PCV	1-905-886-3605
CUBA	Appel en PCV	1-905-886-3605
CURACAO	Appel en PCV	1-905-886-3605
DANEMARK	Sans frais	80-25-40-07
DOMINIQUE	Sans frais	1 (833)439-6583
ÉGYPTE	Sans frais	0-800-000-0422
EL SALVADOR	Appel en PCV	1-905-886-3605
ÉMIRATS ARABES UNIS	Sans frais	800-014-4830
ÉQUATEUR	Sans frais	1800-001-129
ÉRYTHRÉE	Appel en PCV	1-905-886-3605
ESPAGNE	Accès local - mobile	34-518-88-92-55
ESTONIE	Appel en PCV	1-905-886-3605
ÉTHIOPIE	Appel en PCV	1-905-886-3605
FIDJI	Appel en PCV	1-905-886-3605
FINLANDE	Sans frais	800-413629
FRANCE	Sans frais	0-805-08-03-06
GABON	Appel en PCV	1-905-886-3605
GÉORGIE	Sans frais	0800-10-02-84
GEORGIE	Appel en PCV	+1-905-886-3605
GHANA	Appel en PCV	1-905-886-3605
GIBRALTAR	Appel en PCV	1-905-886-3605
GRÈCE	Appel en PCV	800 848 1554
GRENADE	Sans frais	1 (844) 602-0522
GUADELOUPE	Appel en PCV	1-905-886-3605
GUAM	Appel en PCV	1-905-886-3605
GUINÉE	Accès local - mobile	224-66-071-0311
GUINÉE ÉQUATORIALE	Appel en PCV	1-905-886-3605
GUYANE	Appel en PCV	1-905-886-3605
HONDURAS	Appel en PCV	1-905-886-3605
HONG KONG	Accès local - filaire	852-5808-2144
HONGRIE	Appel en PCV	1-905-886-3605
ÎLES CAÏMAN	Sans frais	1-855-328-1182
ÎLES TURKS ET CAICOS	Sans frais	1 (844) 832-8935
ÎLES VIERGES	Sans frais	1-855-813-6299
BRITANNIQUES	Salis 11ais	1-055-015-0277
INDONÉSIE	Appel en PCV	1-905-886-3605
IRAN	Accès local - mobile	98-21-9100-9846
IRAQ	Appel en PCV	1-905-886-3605
ISLANDE	Sans frais	800-7589
ISRAËL	Sans frais	809-467-972

Pays	Type de téléphone	Numéro de téléphone
ITALIE	Sans frais	800-789-907
JAPON	Sans frais	0800-222-1136
JORDANIE	Appel en PCV	1-905-886-3605
KAZAKHSTAN	Sans frais	8-800-080-81-94
KAZAKIISTAN	Accès local - mobile	8-800-080-81-94
KENYA	Appel en PCV	1-905-886-3605
KIRGHIZISTAN	Appel en PCV	1-905-886-3605
KOSOVO	Appel en PCV	1-905-886-3605
KOWEÏT	Appel en PCV	1-905-886-3605
LESOTHO	Appel en PCV	1-905-886-3605
LETTONIE	Appel en PCV	1-905-886-3605
LIBAN	Appel en PCV	1-905-886-3605
LIBÉRIA	Appel en PCV	1-905-886-3605
LIBYE	Appel en PCV	1-905-886-3605
LITUANIE	Appel en PCV	1-905-886-3605
LUXEMBOURG	Sans frais	800-21-266
MACAO	Accès local - filaire	853-6262-5092
MACÉDOINE	Sans frais	0800-9-38-91
MADAGASCAR	Appel en PCV	1-905-886-3605
MALAISIE	Sans frais	1-800-815-560
MALAWI	Appel en PCV	1-905-886-3605
MALDIVES	Appel en PCV	1-905-886-3605
MALI	Accès local - mobile	223-4496-0038
MALTE	Appel en PCV	1-905-886-3605
MAROC	Appel en PCV	1-905-886-3605
MAURICE	Appel en PCV	1-905-886-3605
MAURITANIE	Appel en PCV	1-905-886-3605
MEXIQUE	Appel en PCV	1-905-886-3605
MOLDAVIE	Appel en PCV	1-905-886-3605
MONACO	Sans frais	800-93881
MONGOLIE	Appel en PCV	1-905-886-3605
MONTÉNÉGRO	Appel en PCV	1-905-886-3605
MONTSERRAT	Appel en PCV	1-905-886-3605
MOZAMBIQUE	Appel en PCV	1-905-886-3605
MYANMAR	Accès local - mobile	95-1-239-0025
NAMIBIE	Accès local - mobile	264-83-380-0152
NÉPAL	Appel en PCV	1-905-886-3605
NICARAGUA	Appel en PCV	1-905-886-3605
NIGERIA	Accès local - mobile	234-1-227-8916
NON SPÉCIFIÉ	Appel en PCV	1-905-886-3605
NORVÈGE	Sans frais	800-14-464
NOUVELLE-CALÉDONIE	Appel en PCV	1-905-886-3605
NOUVELLE-ZÉLANDE	Sans frais	0800-452-342
OMAN	Appel en PCV	1-905-886-3605
OUGANDA	Appel en PCV	1-905-886-3605

Pays	Type de téléphone	Numéro de téléphone
OUZBÉKISTAN	Appel en PCV	1-905-886-3605
PANAMA	Appel en PCV	1-905-886-3605
PAPOUASIE-NOUVELLE- GUINÉE	Appel en PCV	1-905-886-3605
PARAGUAY	Appel en PCV	1-905-886-3605
PAYS-BAS	Sans frais	0800-0227290
PÉROU	Sans frais	0800-78114
PHILIPPINES	Accès local - mobile	63-2-8-231-2529
POLOGNE	Sans frais	0-0-800-4911974
POLYNÉSIE FRANÇAISE	Appel en PCV	1-905-886-3605
PORTO RICO	Sans frais	1-855-397-4184
PORTUGAL	Sans frais	800-181-728
QATAR	Sans frais	00800-100-857
RÉPUBLIQUE	Appel en PCV	1-905-886-3605
CENTRAFRICAINE	Apperenter	1-703-000-3003
RÉPUBLIQUE DÉMOCRATIQUE DU CONGO	Appel en PCV	1-905-886-3605
RÉPUBLIQUE DOMINICAINE	Sans frais	1-849-200-1486
RÉPUBLIQUE DU CONGO	Accès local - filaire	242-06-400-0027
RÉPUBLIQUE TCHÈQUE	Sans frais	800-701-276
RÉUNION	Appel en PCV	1-905-886-3605
ROUMANIE	Sans frais	0800-360-141
ROYAUME-UNI	Sans frais	0808-271-1505
RUSSIE	Appel en PCV	1-905-886-3605
RWANDA	Appel en PCV	1-905-886-3605
SAINTE-LICIE	Sans frais	1 (844) 609-2169
SAINT-KITTS-ET-NEVIS	Sans frais	1 (844) 602-0551
SAINT-RITTS-ET-NEVIS	Appel en PCV	1 (844) 602-0551
SAINT-MARTIN	Appel en PCV	1-905-886-3605
SAINT-VINCENT-ET-LES- GRENADINES	Appel en PCV	1 (844) 516-4714
SÉNÉGAL	Appel en PCV	1-905-886-3605
SERBIE	Appel en PCV	1-905-886-3605
SIERRA LEONE	Appel en PCV	1-905-886-3605
SINGAPOUR	Accès local - mobile	65-3165-5668
SLOVAQUIE	Sans frais	0800-606-615
SLOVÉNIE	Appel en PCV	1-905-886-3605
SOMALIE	Appel en PCV	1-905-886-3605
SOUDAN	Appel en PCV	1-905-886-3605
SOUTH SUDAN	Appel en PCV	1-905-886-3605
SRI LANKA	Sans frais	2-029-033
SUÈDE	Sans frais	020-075-34-95
SUISSE	Sans frais	0800-894-355
SURINAME	Appel en PCV	1-905-886-3605

Pays	Type de téléphone	Numéro de téléphone
SYRIE	Appel en PCV	1-905-886-3605
TADJIKISTAN	Appel en PCV	1-905-886-3605
TAÏWAN	Sans frais	00801-49-1824
TANZANIE	Appel en PCV	1-905-886-3605
TCHAD	Appel en PCV	1-905-886-3605
THAÏLANDE	Accès local - mobile	66-2-105-6108
TOGO	Appel en PCV	1-905-886-3605
TRINITÉ-ET-TOBAGO	Sans frais	1-866-582-5576
	Accès local - mobile	1-868-224-5746
TUNISIE	Appel en PCV	1-905-886-3605
TURKMÉNISTAN	Appel en PCV	1-905-886-3605
TURQUIE	Appel en PCV	1-905-886-3605
UKRAINE	Sans frais	0800-801-196
VENEZUELA	Sans frais	800-102-9634
VIETNAM	Appel en PCV	1-905-886-3605
YÉMEN	Appel en PCV	1-905-886-3605
ZAMBIE	Appel en PCV	1-905-886-3605
ZIMBABWE	Appel en PCV	1-905-886-3605

<sup>© 2013</sup> Shepell·fgi. Votre programme ne comprend pas nécessairement tous les services décrits dans ce site. Veuillez consulter la documentation de votre programme pour plus d'information.